[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения «Алханай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.11.2020 г.                                                                                                     № 19
с.Алханай

«О признании утратившим силу нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Алханай»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28 Устава сельского поселения «Алханай», в связи с неприменением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации сельского поселения «Алханай»:
1.1. Постановление от 10.12.2010 №27 «О внесении изменении в постановлении главы сельского поселения «Алханай» от 18.02.2009 г №5а».
1.2. Постановление от 01.11.2010 №24 «Об утверждении порядке уведомления работодателя о фактах склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»
1.3. Постановление от 27.08.2012 № 39 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности администрации СП «Алханай», муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
1.4. Постановление от 27.08.2012 №36 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации СП «Алханай», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
1.5. Постановление от 16.09.2013 № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
1.6. Постановление от 13.02.2014 №2 «О порядке подготовки и обучения населения»
1.7. Постановление от 27.02.2015г. №6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»
1.8. Постановление от 30.11.2015г. №45 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Алханай»»
1.9. Постановление от 27.08.2012 №38 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации СП «Алханай» представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки, содержащихся в них сведений»
1.10. Постановление от 25.07.2016 №37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка на территории СП «Алханай»»
1.11. Постановление от 05.07.2018 г. №12а «О внесении изменений в постановление № 45 от 30.11.2015 г «О порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию СП «Алханай»»
1.12. Постановление от 14.02.2019 г   №6 «О порядке подготовки и обучения населения на 2019 год».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
         3. Настоящее постановление обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте алханай.рф.

Глава сельского поселения                                                          Т.Б.Дугаржапова